[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 2 декабря 2004 года № 110
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 01 декабря 2004 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 29.11.2004. № 141-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести следующие изменения в постановление городского Совета от 29.11.2004.  № 100 «О ставках земельного налога и арендной плате за землю на 2005 год» (далее по тексту – постановление):

1.1. пункт 1 постановления – изложить в следующей редакции:

«1. Применять в 2005 году дифференцированные ставки земельного налога в городе Междуреченске и Междуреченском районе, действовавшие в 2004 году, с коэффициентом 1,1, согласно приложению 1»;

1.2. приложение 1 к постановлению «Размеры дифференцированных ставок земельного налога в городе Междуреченске на 2005 год. Размер ставок земельного налога в Междуреченском районе на 2005 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2005 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по развитию города, промышленности и предпринимательства (Силютин).

Глава города

С. Щербаков
О внесении изменений в постановление городского Совета от 29.11.2004.  № 100 «О ставках земельного налога и арендной плате за землю на 2005 год»